
Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы сельского поселения  Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, а так же его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января по 31 декабря 2015 года

	

Фамилия, инициалы
	

Должность
	Общая сумма
декларирован-
ного годового
дохода за 2015 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании  
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Фаткуллин А.Н.



	Глава 
сельского поселения 
	1298167,31
	1.Жилой дом 
( собственность)

2.Земельный участок
 ( собственность) 

3.Земельный участок для садоводства
(собственность)

4.Земельный участок сельхозназначения
 (пай) 1/15

	134,2


8530,0


1127,0



37000,13
	Россия


Россия


Россия

     

      Россия



	









Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего муниципальной службы  заместителя главы администрации   сельского поселения Кармасанский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, а так же ее супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января по 31 декабря 2015 года

	

Фамилия, инициалы
	

Должность
	Общая сумма
декларирован-
ного годового
дохода за 2015 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании  
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Исламова Л.В.
	Заместитель главы администрации

	747282,25
	Квартира  приватизированная
 ( 1/4 доля)

Квартира 
(пользование)

Земельный участок (пользование)

Земельный участок (пользование)
	54,07

    

        87,1


1864


1377
	Россия



Россия

Россия


Россия

	

	Супруг
	
	549599,21
	Квартира    (собственность)

Земельный участок   (собственность)

Квартира приватизированная 
 (1/4 доля)

Земельный участок  (пользование)
	87,1


1864


54,7



1377
	Россия


Россия


Россия



Россия
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	Дочь
	
	нет
	Квартира    
(пользование)

Земельный участок   (пользование)

Квартира 
(пользование)

Земельный участок  (пользование)
	87,1


1864


54,7



1377
	Россия


Россия


Россия


Россия

	





